
UCHWAŁA NR I/2/2018
RADY GMINY ROGÓW

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Rogów

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Rogów uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzenia głosowania tajnego Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy 
Rogów zostali wybrani:

1) Pan Sławomir Słaby;

2) Pani Iwona Świniarska.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogów

Robert Góra

Id: 79425883-5C7D-40DD-90EF-1A34694BCDA4. Podpisany Strona 1




